započeti s realizacijom Troškovnika radova iz stavka 1. ovog članka.-------------------------------

------------------------------ 

Članak 4. 

Potrebna sredstva za opisano ulaganje iz članka 2. ovog ugovora, sukladno članku 3. stavku 1. 

ovog ugovora, u ukupnom iznosu od 1.577.747,36 eura bez PDV-a (riječima: 

milijunpetstosedamdesetsedamtisućasedamstočetrdesetsedameuraitridesetšestcenti) osigurat 

će KLUB.----------------------------------------------------------------------------------------------------- 

Članak 5. 

KLUB će koristiti sportsku građevinu sukladno odredbama Ugovora o zakupu dijela sportske